" II Cor., XI, 29. 
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E P I S T U L A 

i ! ) EMUM P. D. DÏONYSIUM TIT. SS. NEREI ET ACHILLEI S. R. E. PRESB. CARDI

NALEM DOUGHERTY, ARCHIEPISCOPUM PIIILADELPHIENSEM, QUEM LEGA

TUM MITTIT AD IX CONVENTUM EUCHARISTICUM NATIONALEM FOEDERATA

RUM AMERICAE SEPTEMTRIONALIS CIVITATUM, IN URBE S. PAULI DE MIN

NESOTA CELEBRANDUM. 

PIUS PP . XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Li
bentissime excepimus, sollemnem Eucharisticum Conventum ex omni
bus Foederatis Americae Septemtrionalis Civitatibus in praenobili urbe 
Sancti Pauli de Minnesota proxime celebratum iri. Auspicato enimvero 
continget, ut, vertente hoc mense sacratissimo Cordi Iesu dicato, eius
modi congressio studiosa pietate ac magno apparatu peragatur. Pro
fecto Sanctae Mariae Margaritae Alacoque, singulari in Eucharistiae 
sacramentum amore flagranti, Christus Dominus saepenumero apparens, 
divini Cordis sui et divitias copiosissimas et ardentissima optata si
gnificare est dignatus. Iamvero Idem sub velis eucharisticis delitescens 
homines ad se vocare non desistit : « Venite ad me omnes, qui laboratis 
et onerati estis et ego reficiant vos n . 1 Nos autem nihil potius habemus, 
in praesenti universi Orbis discrimine, quam ut humano generi, tam 
graviter laboranti, caeleste auxilium frequenti populo et instantissima 
supplicatione invocetur; quapropter proximam istam Eucharisticam ce
lebrationem non modo laude Nostra fervidisque votis prosequimur, ve
rum etiam auctoritate Nostra participare volumus eidemque per Lega
tum Nostrum adesse exoptamus. Te igitur, Dilecte Fili Noster, qui tanta 
erga Sanctissimam Eucharistiam flores pietate ac veneratione, quique 
et praestanti munere archiepiscopali et Romanae purpurae splendore 
praefulges, Legatum Nostrum a Latere deligimus ac renunt ia tus , ut, 
Nostram gerens personam, Congressui Eucharistico Sancti Pauli de Min
nesota proxime agendo Nostra auctoritate praesîdeas. Qua quidem Le
gatione pro certo habemus ita te perfuncturum, ut sacris ritibus pluri
mum dignitatis ac maiestatis adiiciatur, in illo praesertim magnifico 
cathedrali templo, quod nos, praeclarissimain istam nationem invisen-
tes, Nostris oculis tanta animi delectatione admirati sumus. Caelestium 
interea luminum gratiarumque auspex, peculiarisque Nostrae dilectio
nis testis esto Apostolica Benedictio, quam tibi, Dilecte Fili Noster, 
sollerti Archiepiscopo Sancti Pauli de Minnesota ceterisque Praesuli-

1 Matth., XI. 28. 
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bus itemque civilibus Magistratibus iisque universis, qui sacris sollemni
bus intererunt, peramanter in Domino impertimus.